
   

ST Multimode Simplex-Adapter

Kunststoffgehäuse, rot

Part No.: 760546

Intellinet LWL-Adapter sind hochwertige Connectivity-Produkte für

professionelle Installateure, die Wert auf Qualität legen.

Merkmale:

Kunststoffgehäuse

ST auf ST Simplex-Adapter

Zur Kupplung von zwei LWL-Kabeln

Dämpfung unter 0,2 dB

Spezifikationen:

• LWL-Adapter

• ST auf ST Simplex

• Multimode

• Hohe Qualität

• Geringe Dämpfung

   

Für weitere Informationen über Intellinet Produkte sprechen Sie mit Ihrem Lieferanten oder besuchen Sie www.intellinet-network.com.

Alle durch Dritte geschützte Marken- und Warenzeichen sind Eigentum ihrer jeweiligen eingetragenen Eigentümer. Jede Form der

Vervielfaltigung ist ohne unsere ausdrückliche Einwilligung untersagt.
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